

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA												
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů												
011	612451561	Omítka sanační spodní části fasády tl. 30mm, 2vrstvá vč. vyrovnání - Hasit	m2	16,80	828,44	828,44	13 917,72		0,62328	0	1,000	--
011	622431175	Omítka vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě - sokl	m2	6,50	1 447,07	1 447,07	9 405,98		0,59189	0	1,000	--
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč:					23 323,70	23 323,70	0,00	1,21517				
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání												
014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších plášťů výšky do 25m	t	1,22	659,00	659,00	800,79		0,00000	0	1,000	--
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč:					800,79	800,79	0,00	0,00000				
PRIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA												
764 Konstrukce klempířské												
764	764367200	Oplechování stříšky včetně žlabu a svodu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou, sklonu střechy do 30st	m2	1,80	1 589,34	1 589,34	2 860,81		0,00997	0	1,000	--
764 Konstrukce klempířské CELKEM Kč:					2 860,81	2 860,81	0,00	0,00997				
783 Nátěry												
783	783225100	Nátěr syntetický plechové střechy nad přístavkem sociálního zařízení včetně oškrabání a očištění	m2	8,60	259,36	259,36	2 230,50		0,00267	0	1,000	--
783 Nátěry CELKEM Kč:					2 230,50	2 230,50	0,00	0,00267				
VÍCEPRÁCE					29 215,80							